• Gestor(a): Franklin Leite Da Silva

• Avenida Dr Liberalino Sales Gadelha, 69, Centro Serra

Preta–Ba

• Tel: (75) 3697-2154

TERÇA-FEIRA – 10 DE SETEMBRO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 156

Edição eletrônica disponível no site www.pmserrapreta.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
SERRA PRETA PUBLICA:

▪ AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO/ PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 008/2024: CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO PARCELADO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS DESIGNADOS A MANUTENÇÃO E

CORRETIVA DA FROTA OFICIAL DE VEÍCULOS DO MUNICÍPIO DE SERRA PRETA – BA.

http://www.pmserrapreta.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmserrapreta.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.serrapreta.ba.gov.br
Avenida Dr Liberalino Sales Gadelha, 69, Centro Serra Preta–Ba | Tel: (75) 3697-2154| Gestor(a): Franklin Leite Da Silva

2

TERÇA-FEIRA

10 DE SETEMBRO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO N° 156

Serra Preta – BA, 10 de Setembro de 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA PRETA
CNPJ Nº 13.627.823/0001-93

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. PE-008-2024
AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO

A Comissão de Contratação torna público aos interessados que realizará REABERTURA de
licitação na modalidade Pregão Eletrônico n° PE-008-2024. Processo Administrativo: 178/2024.
Tipo: MAIOR DESCONTO POR LOTE. Objeto: Registro de preços para eventual e futura
Contratação de empresa especializada em fornecimento parcelado de peças e acessórios
designados a manutenção e corretiva da frota oficial de veículos do município de Serra Preta – BA,
conforme especificações constantes no termo de referência e demais anexos. SESSÃO DE
REABERTURA: às 14:00h dia 11/09/2024, no Portal Bolsa de Licitações do Brasil – BLL -
www.bll.org.br – Maiores informações através do tel. (75) 3697-2154 das 08:00h às 12:00h. Os
interessados poderão obter o Edital no site oficial do Município -
http://pmserrapreta.transparenciaoficialba.com.br/  ou no Portal Bolsa de Licitações do Brasil – BLL
- www.bll.org.br, ou na Prefeitura Municipal de Serra Preta - BA, na sala da Comissão de
Contratação, das 08:00h às 12:00h.

__________________________
LUCAS SÁ ARAÚJO

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

http://www.pmitaparica.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.serrapreta.ba.gov.br/
http://www.bll.org.br/
http://pmserrapreta.transparenciaoficialba.com.br/

		2024-09-10T14:18:36-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182